



Læreplan uke 39 dato: 25.09-29.09

Ukas mål	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"><li>• lage tekster som kombinerer skrift med bilder</li><li>• uttrykke tekstopplevelser gjennom lek, sang, tegning, skrijving og andre kreative aktiviteter</li></ul>
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"><li>• utforske og beskrive generelle egenskaper ved partall og oddetall</li><li>• lage og følge regler og trinnvise instruksjoner i lek og spill</li></ul>
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"><li>• stille og svare på enkle spørsmål, følge enkle instruksjoner og bruke noen høflighetsuttrykk</li></ul>
Sosiale mål	Samarbeide med elever fra 1-4 trinn i inndelte grupper. Vente på tur. Følge trinnets trivselsregler.

1.-4.trinn	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
8.15-9.45	Dagen i dag (DID) Bifrost - verksted	DID Frida 6 år. Bifrost - verksted	DID Bifrost - verksted	DID Bifrost - verksted	DID Bifrost - verksted
10.00-11.00			10.30-12.00		
11.00-11.45 mat/ friminutt				Vi spiser inne i dag (ikke bål)	
11.45-13.15	Ukas ord/ bokstav Tall og mengder	Ukas ord/ bokstav Bursdags bok til Frida		Uteskole. Skrive Regne Telle	Ukas ord/ bokstav Tall og mengder Leketid-ukeslutt

### Lekser:

Lekser uke:			
til tirsdag	til onsdag	til torsdag	til fredag

# Skole- og hjemmearbeid

Vi oppfordrer dere til å lese sammen med barnet hver dag. Les noe som er innenfor barnets interesseområde. Snakk om bilder eller ord dere oppdager i boka. Gå på jakt etter bokstaver/dobbeltkonsonant eller ord de selv kan lese.

Noen er kanskje klare for å hjelpe til å skrive handlelapp? Tell der det er naturlig, trapper, dører, vinduer osv. Gi beskjed dersom ditt barn ønsker noe «mer» å jobbe med hjemme, så skal vi finne noe som passer. Denne uka er det noen som har bedt om litt ekstra hjemmearbeid. Jeg lager et hefte med ulike oppgaver. Jobb en, eller maks to, sider hver dag

## **Info**

Denne uka jobber vi med Bifrost første økta før spisetid. Vi deler elevene inn i grupper på tvers av trinn. De får selv velge hva de ønsker å lære mer og fordype seg i. Tema er vårt nærmiljø Hesseng i fortid, nåtid og framtid, i anledning 25 års jubileet.

Været er varierende. Husk å oppdatere med klær etter vær. Sjekk også at det finnes ekstra klær i skiftekurven.

Torsdag er det uteskole *etter* spisetid, så da sender dere bare med vanlig matpakke denne dagen også.

Fram til høstferien er det Kamilla, Silje og jeg som er lærere i klassen.